wchodzą działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 2 o powierzchni
0,5774 ha oraz nr 42 o powierzchni 0,5395 ha na terenie gminy Ińsko, na których
znajduje się fragment trasy byłej kolejki wąskotorowej obejmujący szlak łączący

Stargard przez Starą Dąbrowę i Kozy Pomorskie z Ińskiem.

Wartość nieruchomości wynosi 190 000,00 zł (słownie złotych sto dziewięćdziesiąt
tysięcy 00/100) brutto.

Przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego miasta Ińsko, zatwierdzonym uchwała nr XIV/90/20211 Rady

Miejskiej w Ińsku obręb I i obręb II, dz.